Проект

[image: image1.png]

Совет

муниципального образования

Динской район

РЕШЕНИЕ

__.__.____ г.                                                                                                № ___-__/_
ст. Динская

О внесении изменения в решение Совета

муниципального образования Динской район
от 24 апреля 2019 года № 508-59/3
«Об утверждении Порядка размещения рекламных конструкций
на территории Динского района»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ «О рекламе», статьями 25, 63 Устава муниципального образования Динской район, Совет муниципального образования Динской район РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета муниципального образования Динской район от 24 апреля 2019 года № 508-59/3 «Об утверждении Порядка размещения рекламных конструкций на территории Динского района», изложив приложение к нему в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования Динской район от 26 июня 2019 года № 533-61/3 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Динской район от 24 апреля 2019 года № 508-59/3 «Об утверждении Порядка размещения рекламных конструкций на территории Динского района»

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет Совета муниципального образования Динской район по строительству, ТЭК, транспорту и архитектуре (Родзевич).
4. Администрации муниципального образования Динской район обнародовать настоящее решение и разместить его на официальном сайте муниципального образования Динской район в сети «Интернет».
5. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Председатель Совета

муниципального образования

Динской район

                    Ю.В. Ильченко

Глава муниципального образования

Динской район

         Е.Н. Пергун
PAGE